UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

PHÒNG LAO ĐỘNG – TBXH

Số: 25/TB-PLĐTB&XH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Điền, ngày 12 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tại Phòng tiếp công dân

của Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện năm 2022.

 Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân;

Quyết định số 20/2015/QĐ-UBND ngày 18/5/2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên

Huế về việc ban hành Quy chế tiếp công dân trên địa bàn tỉnh; Quyết định số

05/2016/QĐ/-UBND ngày 23/9/2016 của UBND huyện Quảng Điền về việc ban

hành nội quy tiếp công dân của UBND huyện và Công văn số 783/UBND ngày

13/10/2016 của UBND huyện Quảng Điền về việc thực hiện nghiêm túc công tác

tiếp công dân và giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công

dân.

 Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện thông báo lịch tiếp công

dân định kỳ tại phòng tiếp công dân của Phòng năm 2022 cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ tại Phòng tiếp công dân của Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội huyện được bố trí vào thứ ba hàng tuần, trong trường hợp

trùng với ngày nghĩ lễ, tết thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp.

Thời gian: Buổi sáng: Từ 08h00 đến 11h00.

         Buổi chiều: từ 14h00 đến 16h30.

Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân của Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội (Hội trường của Phòng), 104 Nguyễn Kim Thành, thị trấn Sịa, huyện

Quảng Điền.

2. Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ nói trên, Phòng Lao động – Thương binh

và Xã hội huyện còn thực hiện việc tiếp công dân thường xuyên và đột xuất trong

các trường hợp vụ việc phức tạp, vụ việc nếu không giải quyết, xem xét kịp thời có

thể gây ra hậu quả nghiêm trọng ảnh hướng đến tình hình an ninh, trật tự xã hội và

lợi ích hợp pháp của công dân.

3. Trong trường hợp bận công tác thì đồng chí Trưởng phòng ủy quyền lại

cho Phó Trưởng phòng thực hiện việc tiếp công dân theo quy định.

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện thông báo để các cơ quan,

ban ngành, đoàn thể cấp huyện, UBND các xã, thị trấn và toàn thể nhân dân trong

huyện được biết./.

Nơi nhận:                     TRƯỞNG PHÒNG
- TT HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Niêm yết tại phòng Tiếp công dân;

- Lưu: VT.                   Hồ Thị Thúy Hằng

		2022-01-12T13:43:07+0700